

Kuntayhtymä Kaksineuvoisen osavuositarkastus ajalla 1.1. - 30.9.2021**Kaupunginhallitus 29.11.2021 § 284**

Valmistelijat: Hallintojohtaja Liisa Salo

Kuntayhtymä Kaksineuvoisen yhtymähallitus on 9.11.2021 käsitellyt yhtymän osavuositarkastuksen ajalta 1.1. - 30.9.2021 ja päättänyt antaa sen jäsenkunnille tiedoksi.

Yhtymähallituksen mukaan Kuntayhtymä Kaksineuvoisen toiminta on tammi-syyskuussa 2021 edennyt asetettujen tavoitteiden mukaisesti huolimatta siitä, että Covid-19 -pandemiasta seuraavat toimenpiteet ovat kuormittaneet toimintaa etenkin jäljitystyön ja rokotusten organisoinnin osalta. Toimintojen kehittämistyö on jatkunut sosiaalipalveluissa muun muassa lapsi- ja perhepalvelujen perhetyön palvelukarttaan ja palvelutarpeen arviointiin liittyvän kehittämisspilotin käynnistymisen, aikuissosiaalityön asiakasohjauksen ja vammaispalvelujen tuetun asumisen toimintamallin kehittämisenä. Ikäihmisten palveluissa on tehty henkilöstövoimavarojen kohdentamisen uudelleen organisointia, minkä lisäksi on panostettu digitaalisten palvelujen käyttöönottoon. Terveyspalveluissa on panostettu ALISA-mallin käyttöönottoon ja toteutettu sairaalaosaston pienentäminen tarvetta vastaavaksi. Tämän lisäksi Kuntayhtymä Kaksineuvoisen edustajat ovat toimineet aktiivisesti Väliaikaisen valmistelutoimielimen (VATE) alaisuudessa toimivien jaostojen, alajaostojen ja työryhmien jäseninä sekä toimintoja kehittävässä Rakennemuutos- ja Tulevaisuuden sote-keskushankkeissa.

Sosiaali- ja terveydenhuollon koulutetun henkilöstön saatavuuden vaikeutuminen on heijastunut Kuntayhtymä Kaksineuvoisen kaikkien tulosalueiden toimintaan. Rekrytointitilanteen helpottamiseksi on yhteistyössä Sedun, TE-palvelujen ja alueen yksityisten asumispalveluja tuottavien yritysten kanssa lähdetty selvittämään mahdollisuutta järjestää lähihoitajien oppisopimuskoulutusta. Asia on herättänyt kiinnostusta siinä määrin, että alueella on syksyllä 2021 käynnistynyt sekä oppisopimuskoulutuksen, että työvoimapoliittisen koulutuksen ryhmät.

Sairauspoissaolot ovat edellisvuoteen nähden kasvaneet vuoden 2021 ensimmäisellä vuosineljänneksellä, mutta sen jälkeen kasvu on taittunut. Edelleen kolmannen vuosineljänneksin lopussa 47,9 prosentilla (423 hlöä) kuntayhtymän henkilöstöstä ei ole ollut lainkaan sairauspoissaoloja. Pääosa sairauspoissaoloista on ollut yhden tai kahden päivän pituisia poissaoloja.

Talouden toteuma ajalta 1.1. - 30.9.2021 on noin 903.000 euroa alijäämäinen. Kuntayhtymän oman toiminnan kulujen ylittyminen johtuu suurimmaksi osaksi COVID-19 -pandemian eri toiminnoissa aiheuttamista kustannuksista, joita on syyskuun loppuun mennessä kertynyt laboratorio-, tarvike- ja henkilöstökustannusten osalta yhteensä 1.062.800 euroa. Tämän lisäksi pandemian vaikutus näkyy työmarkkinatuen kuntaosuusosien kasvuna, mikä aiheutuu työttömäksi jääneille yrittäjille erityislain perusteella myönnettävästä työmarkkinatuesta. Erityislaki on tässä vaiheessa voimassa 30.11.2021 saakka. Kauhavan kaupunki ja Evijärven kunta ovat valtuuttaneet kuntayhtymä Kaksineuvoisen hakemaan valtion myöntämät koronakorvaukset suoraan Kuntayhtymälle.

Kuntien yhteenlasketut erikoissairaanhoidon kustannukset alittavat talousarvion tasaisen

toteuman, kun taas Eskoon sosiaalipalvelujen kuntayhtymän kulut ylittävät.

Hankinnat on toteutettu erityistä harkintaa käyttäen. Vapautuvien vakanssien osalta on edelleen noudatettu täyttölupamenettelyä.

Liitteenä Kuntayhtymä Kaksineuvoisen osavuosisikatsaus 1 - 9 / 2021.

Kaupunginjohtajan esitys:

Kaupunginhallitus merkitsee Kuntayhtymä Kaksineuvoisen osavuosisikatsauksen ajalta 1.1. - 30.9.2021 tiedoksi ja antaa sen tiedoksi myös kaupunginvaltuustolle.

Päätös:

Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan esityksen.

Lisätietoja: Hallintojohtaja Liisa Salo, puh. (06) 2412 9210,
etunimi.sukunimi@kauhava.fi
